
Informe de Tesoreria 

BALANCE 2.014 - 2015 - FESUPO - valores en dólares

HISTÓRICO data crédito débito saldo

en U$ en U$ en U$

SALDO EN DICIEMBRE - 2013 5.930,00

Repasse Sara Gutierrez - motivo doença Abr-14 1.000,00 4.930,00

Tasa + imposto de remessa dolares Abr-14 150,00 4.780,00

Anualidad Brazil 2014 Jul-14 200,00 4.980,00

Anualidad Argentina 2014 Jul-14 200,00 5.180,00

Anualidad Uruguay 2014 Jul-14 200,00 5.380,00

Anualidad Equador 2014 Jul-14 200,00 5.580,00

Anualidad Chile 2014 Jul-14 200,00 5.780,00

Anualidad Peru 2014 pago em 2013 0,00 5.780,00

Powerlifting Equador - 2014 5.780,00

Inscripciones y Dopaje Brazil Jul-14 3.520,00 9.300,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay Jul-14 1.430,00 10.730,00

Inscripciones y Dopaje Ecuador Jul-14 6.540,00 17.270,00

Inscripciones y Dopaje Argentina Jul-14 760,00 18.030,00

Inscripciones y Dopaje Peru Jul-14 1.330,00 19.360,00

Repasse valor Anti-Doping para Ecuador Jul-14 5.500,00 13.860,00

Repasse inscripciones ao Organizador Ecuador Jul-14 4.990,00 8.870,00

Pasaje aerea Secretário Geral Jul-14 1.175,00 7.695,00

Hotel Secretário Geral Jul-14 200,00 7.495,00

Pasaje Aerea Presidente/ Tesorera - Jul-14 1.880,00 5.615,00

Hotel Presidente / Tesorera Jul-14 400,00 5.215,00

Bench Press Argentina - 2014 5.215,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay Dic-14 3.630,00 8.845,00

Inscripciones y Dopaje Brazil Dic-14 3.890,00 12.735,00

Inscripciones y Dopaje Argentina Dic-14 3.370,00 16.105,00

Inscripciones y Dopaje Peru Dic-14 930,00 17.035,00

Inscripciones  Chile CONVIDADO Dic-14 540,00 17.575,00

Repasse inscripciones ao Organizador Argentina Dic-14 3.750,00 13.825,00

Reembolso despesas Médico (coleta)- doping Argentina Dic-14 870,00 12.955,00

Kits - Exames Anti-doping  Dic-14 1.500,00 11.455,00

Tasa + imposto de remessa compra Kits Dic-14 350,00 11.105,00

Pasajes aerea Presidente / Tesorera Dic-14 980,00 10.125,00

Hotel Presidente / Tesorera Dic-14 240,00 9.885,00

Remessa - KITS -Laboratório - Argentina Dic-14 500,00 9.385,00

Gastos com Exames Anti-Doping Feb-15 5.200,00 4.185,00

Fedex Brazil KITS p/ Laboratório Feb-15 785,00 3.400,00

Devolução Jose Inguanti - relativo 2014 Sept-15 80,00 3.480,00

Powerlifting Brazil - 2015 3.480,00

Anualidad Brazil 2015 Sept-15 200,00 3.680,00

Anualidad Argentina 2015 Sept-15 200,00 3.880,00

Anualidad Uruguay 2015 Sept-15 200,00 4.080,00

Anualidad Peru 2015 Sept-15 200,00 4.280,00

Anualidad Venezuela 2011, 2012, 2013, 2014 e 2015 Sept-15 1.000,00 5.280,00

Anualidad Guyana - 2015 ( falta 2013 e 2014 ) Sept-15 200,00 5.480,00

Inscripciones y Dopaje Brazil Sept-15 5.450,00 10.930,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay Sept-15 1.450,00 12.380,00
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Inscripciones y Dopaje Ecuador Sept-15 1.800,00 14.180,00

Inscripciones y Dopaje Argentina Sept-15 1.200,00 15.380,00

Inscripciones y Dopaje Peru Sept-15 1.150,00 16.530,00

Inscripciones y Dopaje Guyana Sept-15 900,00 17.430,00

Inscripciones y Dopaje Venezuela Sept-15 1.200,00 18.630,00

Kits - Exames Anti-doping  ( 18 kits) Sept-15 1.800,00 16.830,00

Repasse inscripciones ao Organizador Brazil Sept-15 5.350,00 11.480,00

Pasaje aerea Secretário Geral Sept-15 350,00 11.130,00

Hotel Secretário Geral Sept-15 318,00 10.812,00

Pasaje bus São Paulo/Ribeirão -  Secretário Geral Sept-15 45,00 10.767,00

Gastos Administrativos ( certification, formulários, impressão Sept-15 100,00 10.667,00

Médicos/Escolta - Alimentação/ Transporte (diária) Oct-15 750,00 9.917,00

Anti - Doping (15 exames) - laboratorio/Medicos Coleta Oct-15 7.600,00 2.317,00

IPF Membership Fee South American 2015 (1.000 euros) Oct-15 1.110,00 1.207,00

Bench Press Peru - 2015 ( 03 a 06/12/2106) Dic-15 1.207,00

Inscripciones y Dopaje Peru Dic-15 5.050,00 6.257,00

Inscripciones y Dopaje Brazil Dic-15 1.200,00 7.457,00

Inscripciones y Dopaje Uruguay Dic-15 1.100,00 8.557,00

Inscripciones y Dopaje Ecuador Dic-15 700,00 9.257,00

Anualidad Equador 2015 Dic-15 200,00 9.457,00

Inscripciones y Dopaje Argentina Dic-15 750,00 10.207,00

Repasse p/ Peru Inscripcion Dic-15 3.150,00 7.057,00

Repasse p/ Peru Despesas Doping Dic-15 1.665,00 5.392,00

Pasaje y Hotel Secretário Geral Dic-15 1.140,00 4.252,00

Pasaje y Hotel  Presidente y Tesorera Dic-15 1.540,00 2.712,00

Anualidad Guyana 2013 y 2014 no se han pagado.


